
連結持分変動計算書 田辺三菱製薬および連結子会社

経営成績・データ

2017年４月１日残高
　当期利益
　その他の包括利益
当期包括利益合計
　　自己株式の取得
　　自己株式の処分
　　配当金
　　株式報酬取引

　　新株の発行

所有者との取引額合計
2018年３月31日残高

－
－

1,033

1,033

－
－
－
－
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–1,033

－

－

–1,033

－

–4,666

－
–8,528

–8,528

－
－
－
－

－

－

－

－

－

－
–13,194
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－
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－
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－
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－
－
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0

－
－

－
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－
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－
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451,228
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－
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－
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－

－

－

－

－

－

－
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11,101

－
4,542

4,542

－
－
－
－

–1,926

－

–1,926

－

－

–1,926

13,717

2017年度 （百万円）

　　その他の資本の構成要素
　　から利益剰余金への振替
　　その他の資本の構成要素
　　から非金融資産等への振替
　所有者による拠出及び
　所有者への配分合計

　子会社等に対する
　所有持分の変動額合計

2018年４月１日残高
　当期利益
　その他の包括利益
当期包括利益合計
　　自己株式の取得
　　自己株式の処分
　　配当金
　　株式報酬取引

　　新株の発行

所有者との取引額合計
2019年３月31日残高

－
－
－
－
－
－
－
－

－

－

－

－

－

－
－

–13,194

－
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－
－
－
－

－

－

－

－

－

－
–7,771

382,122

37,372

－
37,372

－
－

–31,403

－

–127

－

–31,530

－

－

–31,530

387,964

–1,045

－
－
－
–1

6

－
－

－

－

5

－

－

5

–1,040

451,228

－
－
－
－
–8

－
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－

－
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－

－
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451,253
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－
－
－
－
－
－
－

－

－

－

－

－

－
50,000

13,717

－
4,170

4,170

－
－
－
－

–653

－

–653

－

－

–653

17,234

2018年度 （百万円）

　　その他の資本の構成要素
　　から利益剰余金への振替
　　その他の資本の構成要素
　　から非金融資産等への振替
　所有者による拠出及び
　所有者への配分合計

　子会社等に対する
　所有持分の変動額合計

親会社の所有者に帰属する持分
その他の資本の構成要素

その他の包括利益を
通じて測定する金融
資産の公正価値の

純変動

キャッシュ・フロー・
ヘッジの公正価値の
純変動の有効部分

在外営業活動体の
換算差額利益剰余金自己株式資本剰余金資本金

親会社の所有者に帰属する持分
その他の資本の構成要素

その他の包括利益を
通じて測定する金融
資産の公正価値の

純変動

キャッシュ・フロー・
ヘッジの公正価値の
純変動の有効部分

在外営業活動体の
換算差額利益剰余金自己株式資本剰余金資本金
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2017年４月１日残高
　当期利益
　その他の包括利益
当期包括利益合計
　　自己株式の取得
　　自己株式の処分
　　配当金
　　株式報酬取引

　　新株の発行

所有者との取引額合計
2018年３月31日残高

10,925

–3,971

–270

–4,241

－
－

–138

－

－

－

–138

5,473

5,473

5,335

12,019

860,505

57,963

2,898

60,861

–549

0

–37,017

41

－

–1,033

–38,558

－

－

–38,558

882,808

6,387

－
2,898

2,898

－
－
－
－

–7,749

–1,033

–8,782

－

－

–8,782

503

–48

－
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－
－
－
－

－

－

－

－

－

－
–20

－
－

5,823

5,823

－
－
－
－

–5,823

－

–5,823

－

－

–5,823

－

871,430

53,992

2,628

56,620

–549

0

–37,155

41

－

–1,033

–38,696

5,473

5,473

–33,223

894,827

2017年度 （百万円）

　　その他の資本の構成要素
　　から利益剰余金への振替
　　その他の資本の構成要素
　　から非金融資産等への振替
　所有者による拠出及び
　所有者への配分合計

　子会社等に対する
　所有持分の変動額合計

2018年４月１日残高
　当期利益
　その他の包括利益
当期包括利益合計
　　自己株式の取得
　　自己株式の処分
　　配当金
　　株式報酬取引

　　新株の発行

所有者との取引額合計
2019年３月31日残高

12,019

–5,156

–119

–5,275

－
－

–292

－

－

－

–292

6,276

6,276

5,984

12,728

882,808

37,372

8,797

46,169

–1

–2

–31,403

33

－

－

–31,373

－

－

–31,373

897,604

503

－
8,797

8,797

－
－
－
－

127

－

127

－

－

127

9,427

–20

－
–16

–16

－
－
－
－

－

－

－

－

－

－
–36

－
－

–780

–780

－
－
－
－

780

－

780

－

－

780

－

894,827

32,216

8,678

40,894

–1

–2

–31,695

33

－

－

–31,665

6,276

6,276

–25,389

910,332

2018年度 （百万円）

　　その他の資本の構成要素
　　から利益剰余金への振替
　　その他の資本の構成要素
　　から非金融資産等への振替
　所有者による拠出及び
　所有者への配分合計

　子会社等に対する
　所有持分の変動額合計

親会社の所有者に帰属する持分
その他の資本の構成要素

持分法適用会社に
おけるその他の
包括利益に対する

持分

親会社の
所有者に帰属する

持分合計

確定給付制度の
再測定 合計 非支配持分 資本合計

親会社の所有者に帰属する持分
その他の資本の構成要素

持分法適用会社に
おけるその他の
包括利益に対する

持分

親会社の
所有者に帰属する

持分合計

確定給付制度の
再測定 合計 非支配持分 資本合計
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